始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕13号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县城南镇镇村基础
设施补短板项目可行性研究报告的批复

始兴县城南镇人民政府：

　　报来《关于办理始兴县城南镇基础设施补短板项目立项的请

示》及有关材料已收悉。经我局研究，现批复如下：

　　一、为进一步提升农村建设和管理水平，增强发展后劲，同意

实施始兴县城南镇基础设施补短板项目（广东省投资项目统一代码

为：2110-440222-04-01-149637）。

　　二、建设地点: 城南镇辖区。

　　三、主要建设规模和内容: 1、镇村基础设施建设：①道路硬

化，包括道路硬化、盖板沟10450m。②农村雨污分流10450m，③

污水处理终端生态湿地41座。④消防安防基础设施建设10450m。⑤

—  1  —

生态厕所41座。2、谭尚书文化基地建设，包括村庄入口标志标识1

项，新建入口小广场500㎡ ,明代古井修缮,篮球场608㎡,广场、活动

设施1200㎡,围楼（龙舟博物馆）546 ㎡,围楼广场2184㎡ ,环塘步行

栈道800m, 亲水平台1座。3、杨公岭古树公园建设,包括建设古树公

园，沿古树、池塘修建便道，建设骏兴亭。

　　四、项目估算总投资为5500万元，其中建安工程费4290.46万

元。资金来源为政府专项债券资金。

　　五、项目招标工作请严格按照国家和省的有关规定执行（招标

核准意见详见附件）。

　　六、完成初步设计概算编制后，请按程序报我局审批。

　　七、在项目建设期间，要加强组织管理，确保专款专用，保证

工程质量，严格控制项目总投资。

　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月20日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —